1

 ［第３回物流・港湾厚生施設指定管理者選定委員会議事録］

(1)日 時：平成 17 年 10 月３日（月）14:00～15:00

(2)場 所：産業貿易センタービル６階第一会議室

(3)出席者：來生新委員、塩畑英成委員、富田功委員、松橋幸一委員、三縄昭男委員

１ 議 題（概 要）

(1) 指定管理者の選定について

(2) 選定報告書について

(3) その他

２ 委 員 意 見 等

(1) 指定管理者の選定について

（事務局説明）

・ 前回の各委員の採点結果を説明

（委員意見）

・ すべての施設で評価点が1,000点満点中700点以上となっており、指定管理者として

充分な資質があるが、まだ努力の余地があるということで比較的バランスが取れて

いる。

・ どの施設も、管理運営上、特に心配な点はなく、総じて合格点といえる。

（選定結果）

建材取扱施設･･･横浜港建材ふ頭運営会

本牧ふ頭の上屋等･･･横浜港ターミナル運営協会

港湾関係厚生施設･･･(社)横浜港湾福利厚生協会

を指定管理者候補者として選定した。

(2) 選定報告書等について

・ これまでの選定過程で出た意見を踏まえ、講評をとりまとめたい。

・ 選定結果書の講評の表現について、委員長から港湾局長あてに提出する報告書とし

ては「○○について評価しました」と具体的な評価事項を示し、選定委員会からの

評価であることが伝わる表現にすべき。

   → 各委員の合意により、すべての施設で「○○について評価しました」という表

 2

 2

現を盛り込み、選定結果報告書、選定報告書を作成した。 現を盛り込み、選定結果報告書、選定報告書を作成した。

（３）その他 （３）その他

・ 指定管理者による管理運営開始までのスケジュールについて事務局より説明 ・ 指定管理者による管理運営開始までのスケジュールについて事務局より説明

３ 審 議 結 果 ３ 審 議 結 果

・ 選定委員会において厳正な審査を行った結果、次の団体を指定管理者候補者と決定し

た。

・ 選定委員会において厳正な審査を行った結果、次の団体を指定管理者候補者と決定し

た。

建材取扱施設･･･横浜港建材ふ頭運営会 建材取扱施設･･･横浜港建材ふ頭運営会

本牧ふ頭の上屋等･･･横浜港ターミナル運営協会 本牧ふ頭の上屋等･･･横浜港ターミナル運営協会

港湾関係厚生施設･･･(社)横浜港湾福利厚生協会 港湾関係厚生施設･･･(社)横浜港湾福利厚生協会

・ これまでの議論を踏まえ、選定結果報告書及び選定報告書をとりまとめた。 ・ これまでの議論を踏まえ、選定結果報告書及び選定報告書をとりまとめた。

- 了 - - 了 -